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Kuopion Reipas, kuukausitiedote joulukuu 2025 
 

Ajankohtaista 
• Kevätkaudelle 2026 ilmoittautuminen aukeaa uusille harrastajille maanantaina 8.12. Suomisportissa, ryhmien 

tarkemmat tiedot ja ilmoittautumislinkin Suomisporttiin löydät seuran sivuilta. Paikat täytetään sen mukaan 
mitä ryhmissä on tilaa jäljellä. 
Ilmoittautumista ei tarvitse tehdä uudestaan, mikäli syyskaudella on valittuna jo 8kk tai 12kk jakso. 

• Syyskaudella mukana olevilla harrastajilla, jotka ovat valinneet vain 4kk jakson on etukäteen mahdollisuus 
varmistaa ja varata paikka kevätkauden ryhmissä ennen ilmoittautumisen aukeamista uusille harrastajille.  
Paikan varaaminen kevätkaudelle tapahtuu sähköposti ilmoituksella osoitteeseen 
riia.tanninen@kuopionreipas.fi. Sähköpostiin ilmoittautumistiedot: 

o lapsen nimi ja ryhmä 
o valittavan jakson pituus 4kk kevätkausi 2026 (tammikuu-huhtikuu) vai 8kk kevät-kesäkausi 2026 

(tammikuu-elokuu) 

• Reippaan syyskausi päättyy viikolla 51, jolloin kaikilla urheilukoulu ryhmillä (koskee myös saliryhmiä) on 
harjoitukset Kuopio-hallissa. Viimeisellä harjoitusviikolla ohjelmassa on toimintaratoja pikkujoulu hengessä. 
Vanhemmat ovat tervetulleita mukaan harjoituksiin. Tarkempi ohjeistus tapahtuu lähempänä ohjaajien 
kautta. HUOM! Viimeisellä harjoitusviikolla torstaina ei ole enää harjoituksia hallin ollessa pois käytöstä. 

• Kevätkauden harjoitukset starttaavat viikolla 2, keskiviikkona 7.1.2026 alkaen Kuopio-hallissa ja koulujen 
saleissa. 

Itsenäisyysmaraton ja Kultajousi Running 6.12.2025 
Vuonna 2025 juhlimme yhdessä 44-vuotiasta Itsenäisyysmaratonia! 
Tervetuloa mukaan tapahtumaan, lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet https://kuopionreipas.fi/itsenaisyysmaraton/  

 
Reippaan kisat hallikaudella 2026: 

• Tammipomput 14.1.2026 Kuopio-hallissa 
➢ Ilmoittautuminen ja lisätiedot https://kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=38110  

 

• 31.1.2026 Pohjois-Savon avoimet hallit Kuopio-hallissa 
➢ Ilmoittautuminen ja lisätiedot https://kilpailukalenteri.fi/?cs=16&nid=38111  

 
Seuran omille urheilijoille tärkeitä lisätietoja kisoista, ilmoittautumisesta ja osallistumismaksuista löytyy  
https://kuopionreipas.fi/kilpailut-ja-tapahtumat/  

 
Tule mukaan toimitsijaksi ja talkoolaiseksi 
Reippaan toimitsijat ja talkoolaiset ovat upeaa porukkaa ja myös sinä mahtuisit tiimiin hyvin mukaan!  
Kisojen läpiviemiseksi tarvitaan useita ihmisiä ja jokaiselle löytyy hommia. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään ja 
neuvotaan alkuun. 

• Lajien toimitsijana saat tehtävään koulutuksen/ ohjeistuksen ja lajiryhmissä on aina kokeneita konkareita 
tehtävissä mukana.  

• Ilmoittaudu mukaan www.talkoorekisteri.fi  

• Rekisterin käyttöön ohjeet löytyvät seuran sivuilta https://kuopionreipas.fi/wp-
content/uploads/2024/11/talkoorekisteri-ohje.pdf  
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Joulun parhaat lahjat Kultajousesta 
Kultajousessa alkoi uusi upea kampanja!  
Myymälämme täyttyi ihanista jouluisista tarjouksista. 
Kultajousi myymälät löydät Puijonkadulta,  
Kolmisopesta ja Matkuksesta.  
Tervetuloa ostoksille! 
Muistathan hyödyntää myös seuran jäsenedut, jotka saat esittämällä  
Reippaan jäsenkortin ostosten yhteydessä. 

 
Lataa Mehiläisen Oma Urheilu ja kerrytä seuran bonusta! 
Käyttämällä Mehiläisen palveluita ja lataamalla Oma Urheilun sovelluksen  
tuet samalla myös seuran toimintaa. Kannustammekin nyt kaikkia seuran jäsenet mukaan latauskampanjaan ja 
tukemaan seuraa! Lataamalla Oma Urheilun sovelluksen ja rekisteröitymällä Kuopion Reippaan jäseneksi Oma 
Urheilussa tuet suuresti seuran toimintaa. Mehiläinen tarjoaa laadukkaat ja kokonaisvaltaiset terveyspalvelut, lääkäri- 
ja yleislääkäripalvelut nopeasti ja sujuvasti. Mehiläisen kokeneet ammattilaiset tukenasi ja apunasi. OmaMehiläinen 
Mobiiliedut. Nopeasti hoitoon. Ohjeet Oma Urheilun lataamiseen ja tärkeää tieto Urheilu Mehiläisen hoitopolusta 
löydät seuran sivuilta https://kuopionreipas.fi/hoitopolku/  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seuraa meitä somessa, tutustu yhteistyökumppaneihimme 
Seuraa Reipasta Facebookissa ja Instassa, ja pysyt ajan tasalla seuramme tulevista asioista ja tapahtumista.  
Reippaan yhteistyökumppanit ovat mukana seuramme arjessa aktiivisesti ja kannattaa ehdottomasti hyödyntää 
heidän tarjoamiaan etuja. Reippaan jäsenkortin voit noutaa seuran toimistolta tai pyytää yleisurheilukoulujen 
ohjaajilta. Katso tarkemmat edut ja yhteystiedot Reippaan nettisivuilta 
https://www.kuopionreipas.fi/yhteistyokumppanit-ja-jasenedut/  
Reipasta tukemassa seuraavat yritykset ja yhteisöt: 
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